
        

                                                                            

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
 

V E N D I M 
 

Nr. 14 datë 30/01/1998. 
 

Këshilli  Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij dt.30.01.1998, pasi  shqyrtoi 

materialin e Drejtorisë së Përgjithshme të Punëve Publike dhe Shërbimeve 

në Bashki, “Relacion për miratimin e Këshillit Drejtues të Ndërmarrjes së 

Ujësjellësit Tiranë”, mbështetur në ligjin Nr.7572, dt.10.06.1992 dhe ligjit 

Nr.7582, dt.13.07.1992 për Ndërmarrjet Shtetërore, 

 
V E N D O S I 

 

1. Të miratojë, largimin nga Këshilli Drejtues i Ndërmarrjes së 

Ujësjellësit të personave të mëposhtëm : 

 

1.Nehat Grazhdani   me detyrë Kryetar i Degës së shitjes 

2.Gani Shehu           me detyrë Kryetar i Degës teknike 

 

2. Të miratojë, përbërjen e Këshillit të ri Drejtues të Ndërmarrjes së 

Ujësjellësit si më poshtë : 

 

1.Vladimir Gjino  Drejtori i Ndërmarrjes 

2.Natasha Beli(Shehaj) Kryetare e degës financës 

3.Sadik Zotaj  Përgjegjësi i Shfrytëzimit 

4.Besnik Bimi  Përgjegjësi i Prodhimit  

 

3. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Përgjithshme e 

Punëve Publike dhe Shërbimeve si dhe Ndërmarrja e Ujësjellësit 

Tiranë. 
 

 
 
 
                                                                                 



                                                                                             

                                                                                          KRYETARI 

 

                                                                           ORHAN SAKIQI 
 


